
  

 
 
 
 
 
 
 

OTSUS 18.02.2025 nr 11.3-1/25/1151  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Saaremaa 

Vallavalitsuse, registrikood 77000306, 31.01.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0792“ „Saaremaa Viikingite Keskuse eeluuringud, 

kontseptsiooni väljatöötamine“ 21.03.2024 tehtud taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-

28/24/216 (edaspidi otsus) punkti 5 järgmiselt: 

 

„5. projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 19.10.2023 ja lõppkuupäev on 

31.07.2025.“ 

2.  Muuta otsuse punkti 9 järgmiselt:  

 

„Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 29.08.2025. 

Lõppmakse tehakse pärast projekti tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega.“ 

 

3. Muudatustaotluse põhjendused. Saaremaa Vallavalitsus esitas projekti kehtival 

lõppkuupäeval 31.01.2025 avalduse projekti pikendamiseks kuni 31.07.2025. Vajaduse 

pikendamiseks tingis asjaolu, et valminud Viikingite keskuse maksumuse, äriplaani ja 

tasuvusanalüüs vajab puuduste kõrvaldamist ja täiendamist.    

 

4. Rakendusüksuse põhjendused.  Projekti pikendamine on vajalik võimaldamaks toetuse 

saajal projekt kavandatud mahus ellu viia. Pikendamine vastab määruse § 9 lg 1, mille 

kohaselt on projekti abikõlblikkuse maksimaalne kestus 24 kuud.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest (haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


